
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 2024/2025 
Vyplňte prosím ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM 

 

Dítě: 

Příjmení…………………………………………………...…….. Jméno………………………………………………………. 

Bydliště……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Třída……………………..……… Datum narození…………………...…….  Přihlášen ode dne…………………………                   

Zdravotní omezení……………………………………………………………………………………………………………. 

Registrační číslo dítěte…………………................ 

 

Rodič (zákonný zástupce): 

Příjmení…………………………………….…………………………….…  Jméno …………….……….………….……….. 

Mobil……………………. E-mail (ČITELNĚ!)………….………………………………………………………………………  

 

Platba stravného a školného 
 

Variabilní symbol pro platbu =  reg. číslo dítěte: ……………………….. bez písmen 

Do zprávy pro příjemce uveďte JMÉNO DÍTĚTE a TŘÍDU ! 
 

                  Číslo účtu ŠKOLNÉ : 70 31 061/0100 - splatnost  do 15. dne v měsíci 

                  Číslo účtu STRAVNÉ : 131 – 106 662 0207/0100 - splatnost je do 5. dne v měsíci 

 
Platby bez identifikace var. symbolu případně jménem dítěte budou vráceny ! 

 

 

 
Zaškrtněte jednu z možností: 

Mé dítě v období od 1. září 2024 do 31. srpna 2025 dovrší: 
 

 

 
3 až 5 let věku  
→ 

budu platit stravné 1. 430 Kč měsíčně + školné 1200 Kč měsíčně=celkem 2.630 Kč 

 
6 let věku          
→ 

budu platit pouze stravné 1. 430 Kč měsíčně 

 
7 let věku          
→ 

budu platit pouze stravné 1. 628 Kč měsíčně 

 
Žádáme o zasílání plateb v přesné výši, neposílejte nám prosím jiné částky, než skutečně máte zaplatit. Platbu 

lze provést měsíčně, čtvrtletně i pololetně. Při platbě na více měsíců dopředu prosím proveďte platbu 

školného a stravného ZVLÁŠŤ. Výše plateb musí odpovídat násobkům ceny za jednotlivé měsíce. 

Prosíme o zadání trvalých příkazů pouze do 30. 6. 2025. !!!!!!!!!! Neposílejte platby v době letních prázdnin 

!!!!!!!!!!Přeplatky pouze stravného se dle školního řádu vracejí na účet zákonného zástupce v únoru a 

červenci. 

 

Číslo účtu pro vrácení přeplatků:………………………………………….… 

 
V Praze dne:.…………………….                              Podpis zákonného zástupce:……………………… 


